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EXPRESION	TECNICA

BENJAMIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º FRANCESC	SOLA	SOLA	/	ALEX	GEL	AGUADO CATALUÑA

2º ALEJANDRO	RODRIGUEZ	CALDERON	/	ALEJANDRO	RODRIGUEZ	GONZALEZ MADRID

3º GABRIEL	CASTRO	CURIEL	/	DIEGO	ORO	ROMERO MADRID

3º RODRIGO	VAZQUEZ	ANTUNEZ	/	ADRIAN	PEREZ	FEITO MADRID

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º GUILLEM	ARIZA	PARDO	/	ENOC	SOLER	FERRERA CATALUÑA

2º ALEJANDRO	HERRERA	ORELLANA	/	IRENE	MONTESINOS	CABRERA ANDALUCIA

3º HECTOR	CUADROS	RODRIGUEZ	/	NAYALA	SERRANO	CANO CATALUÑA

3º MANUEL	MENDEZ	BERNAL	/	SERGIO	BERNAL	MUGICA ANDALUCIA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º QUERALT	SOLER	FERRERA	/	PAULA	CUADROS	RODRIGUEZ CATALUÑA

2º UXUE	GALAN	LEDO	/	COVADONGA	GONZALEZ	VIEITES ASTURIAS

3º CARLOS	JUAN	ROMAN	ANDRADE	/	ANGELA	DIAZ	ELENA ANDALUCIA

3º BORJA	PACHECO	GARCIA	/	DANIEL	AGUILERA	FERNANDEZ ANDALUCIA

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º RAMON	LARRACHE	LIZARTE	/	MARC	DIZY	RUIZ CATALUÑA

2º AITOR	MORA	RUIZ	/	ANTONIO	SAN	ROMAN	MOSOYAN CATALUÑA

3º GERARD	CONTRERAS	GRADOS		/	JAN	NOGALES	SANOU CATALUÑA

3º MARTA	ORTEGON	VALLEJO			/	LUIS	RINCON	GARCIA ANDALUCIA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º JAN	MATEO	MARTINEZ	/	JOHANNA	SALCES	DOMENEC CATALUÑA

2º MIRIAM	FERNANDEZ	HURTADO	/	LUCIA	SALAZAR	CORTIJO	 ANDALUCIA

3º ESTHER	GUAITA	GARCIA	/	LARA	GUTIERREZ	CUARTERO VALENCIA

3º GABRIELA	SERRANO	JIMENEZ	/	ANDREA	PAYA	PONS VALENCIA

JUNIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º DAVID	BRUGUES	NOVA		/	MARC	TORILO	JIMENEZ CATALUÑA

2º IRINA	GOMEZ	ZAMORA	/	EMMA	LOPEZ	BOCACHE CATALUÑA

3º DARIEL	ARCEDO	CASARES	/	ALVARO	MARCOS	DELGADO ANDALUCIA

3º SERGIO	HERNANDEZ	PECCI	/	ASIER	LOPEZ	LAUCIRICA ASTURIAS
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GOSHIN	SHOBU

CADETE/JUNIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º ASIER	LOPEZ	LAUCIRICA ASTURIAS

2º JUAN	ORTEGON	VALLEJO ANDALUCIA

3º MARC	TORILO	JIMENEZ CATALUÑA

3º FABIAN	MARQUEZ	BELTRAN ANDALUCIA

SENIOR	MASC.	-75	KG PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º VICENTE	MEZCUA	ARRIBAS CASTILLA	LA	MANCHA

2º RUBEN	FELGUERA	BASCUÑANA VALENCIA

3º ALVARO	TURRILLO	OLIVERA CASTILLA	LA	MANCHA

3º JOSE	ORGAZ	GRANADO CATALUÑA

SENIOR	MASC.	+75	KG PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º OSCAR	LAGUNA	BUSTOS CASTILLA	LA	MANCHA

2º SERGIO	ROJO	CAMINOS MADRID

3º PABLO	PEREZ	ABAD VALENCIA

3º MANUEL	RAMIREZ	LANZA VALENCIA

SENIOR	FEMENINO PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º SARA	SOLIS	GARCIA ASTURIAS

2º

3º

3º
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KATA	INDIVIDUAL

BENJAMIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º ALEJANDRO	HERRERA	ORELLANA ANDALUCIA

2º ADRIAN	PEREZ	FEITO MADRID

3º ALEX	GEL	AGUADO CATALUÑA

3º ERIC	ROBERT	LUSTIG CASTILLA	LA	MANCHA

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º GUILLEM	ARIZA	PARDO CATALUÑA

2º IRENE	MONTESINOS	CABRERA ANDALUCIA

3º JON	MERY	ALFARO MADRID

3º NAYALA	SERRANO	CANO CATALUÑA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º JAN	VALLS	HARO CATALUÑA

2º UXUE	GALAN	LEDO ASTURIAS

3º MARTA	ORTEGON	VALLEJO ANDALUCIA

3º QUERALT	SOLER	FERRERA CATALUÑA

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º RAMON	LARRACHE	LIZARTE CATALUÑA

2º JAN	MATEO	MARTINEZ CATALUÑA

3º ANTONIO	SAN	ROMAN	MOSOYAN CATALUÑA

3º MARC	DIZY	RUIZ CATALUÑA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACION
1º AARON	ALCALA	ALCALAINA CATALUÑA

2º JOHANNA	SALCES	DOMENEC CATALUÑA

3º SANTIAGO	OSPINA	GIL MADRID

3º DAVID	BRUGUES	NOVA CATALUÑA

JUNIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º MARC	TORILO	JIMENEZ CATALUÑA

2º SERGIO	HERNANDEZ	PECCI ASTURIAS

3º EMMA	LOPEZ	BOCACHE CATALUÑA

3º IRINA	GOMEZ	GOMEZ-ZAMORA CATALUÑA
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KATA	PAREJA

BENJAMIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º LAURA	DE	VICENTE	ESPINOSA	/	AMAIA	TIENDA	NAVAS MADRID

2º ROBERTO	ROJO	HERNANDEZ	/	AARON	EMBARBA	QUINTERO MADRID

3º FRANCESC	SOLA	SOLA	/	ALEX	GEL	AGUADO CATALUÑA

3º ALEJANDRO	RODRIGUEZ	CALDERON	/	ALEJANDRO	RODRIGUEZ	GONZALEZ MADRID

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º ALEJANDRO	HERRERA	ORELLANA	/	IRENE	MONTESINOS	CABRERA ANDALUCIA

2º GUILLEM	ARIZA	PARDO	/	ENOC	SOLER	FERRERA CATALUÑA

3º ORIOL	SANZ	CIENFUEGOS	/	PAU-LAI	RIERA	SERNA ASTURIAS

3º HUGO	LLONGO	ALMENDROS	/	HECTOR	CAMPOS	MARTINEZ VALENCIA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º QUERALT	SOLER	FERRERA	/	PAULA	CUADROS	RODRIGUEZ CATALUÑA

2º ANTONIO	ESTEBAN	HERNANDEZ	/	JAN	VALLS	HARO CATALUÑA

3º BORJA	PACHECO	GARCIA	/	DANIEL	AGUILERA	FERNANDEZ ANDALUCIA

3º UXUE	GALAN	LEDO	/	COVADONGA	GONZALEZ	VIEITES ASTURIAS

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º RAMON	LARRACHE	LIZARTE	/	MARC	DIZY	RUIZ CATALUÑA

2º GERARD	CONTRERAS	GRADOS		/	JAN	NOGALES	SANOU CATALUÑA

3º MARTA	ORTEGON	VALLEJO			/	LUIS	RINCON	GARCIA ANDALUCIA

3º NATALIA	ALONSO	NAVARRO		/	VIRGINIA	MORGADO	PEREZ CASTILLA	LA	MANCHA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º JAN	MATEO	MARTINEZ	/	JOHANNA	SALCES	DOMENEC CATALUÑA

2º MELANIE	MARTOS	GONZALEZ		/	AARON	ALCALA	ALCAINA CATALUÑA

3º ESTHER	GUAITA	GARCIA	/	LARA	GUTIERREZ	CUARTERO VALENCIA

3º ALEX	APARICI	BARRECHE	/	IVAN	GASTALDO	GONZALEZ VALENCIA

JUNIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º IRINA	GOMEZ	ZAMORA	/	EMMA	LOPEZ	BOCACHE CATALUÑA

2º DAVID	BRUGUES	NOVA		/	MARC	TORILO	JIMENEZ CATALUÑA

3º SERGIO	HERNANDEZ	PECCI	/	ASIER	LOPEZ	LAUCIRICA ASTURIAS

3º DARIEL	ARCEDO	CASARES	/	ALVARO	MARCOS	DELGADO ANDALUCIA

SENIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º ANA	ACEDO	NAVARRO		/	RUBEN	CASADO	MOGOLLON CATALUÑA

2º JESUS	REGUERA	HERRERA	/	MANUEL	GARCIA	MONTAÑO ANDALUCIA

3º JOSE	MANUEL	GLEZ.	GARCIA-QUISMONDO	/	JOSE	ANGEL	CALERO	RECIO CASTILLA	LA	MANCHA

3º OSCAR	LAGUNA	BUSTOS	/		CARLOS	SIMARRO	FERNANDEZ CASTILLA	LA	MANCHA
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RANDORI

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º AITOR	MORA	RUIZ	/	ANTONIO	SAN	ROMAN	MOSOYAN CATALUÑA

2º RAMON	LARRACHE	LIZARTE	/	MARC	DIZY	RUIZ CATALUÑA

3º GERARD	CONTRERAS	GRADOS		/	JAN	NOGALES	SANOU CATALUÑA

3º JUAN	DELGADO	RAMIREZ	/	MANUEL	AGUILERA	REGUERA ANDALUCIA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º ALBERTO	GUEDE	ZULBA	/	MARIO	GONZALEZ	GONZALEZ ANDALUCIA

2º JAN	MATEO	MARTINEZ	/	JOHANNA	SALCES	DOMENEC CATALUÑA

3º ESTHER	GUAITA	GARCIA	/	LARA	GUTIERREZ	CUARTERO VALENCIA

3º HUGO	ALBERT	MARTINEZ	/	JULEN	ALBERT	PERIS VALENCIA

JUNIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º DAVID	BRUGUES	NOVA		/	MARC	TORILO	JIMENEZ CATALUÑA

2º IRINA	GOMEZ	ZAMORA	/	EMMA	LOPEZ	BOCACHE CATALUÑA

3º DARIEL	ARCEDO	CASARES	/	ALVARO	MARCOS	DELGADO ANDALUCIA

3º SERGIO	HERNANDEZ	PECCI	/	ASIER	LOPEZ	LAUCIRICA ASTURIAS

SENIOR PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º MARINA	DEVESA	FULLANA	/	MIGUEL	AVELLA	CERVERA VALENCIA

2º JOSE	ORGAZ	GRANADO	/	JOEL	GOMEZ	ZAMORA CATALUÑA

3º ISABEL	RODRIGO	ROMERO	/	RUBEN	FELGUERA	BASCUÑANA VALENCIA

3º ALFREDO	IVARS	BERENGUER	/	MARCEL	KOLB VALENCIA
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TAI	JITSU	KUMITE

SENIOR	MASC.	-75	KG PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º RUBEN	FELGUERA	BASCUÑANA VALENCIA

2º MIGUEL	ANGEL	MANRIQUE	GONZALEZ CASTILLA	LA	MANCHA

3º MANUEL	GARCIA	MONTAÑO ANDALUCIA

3º IVAN	FULLANA	EICHERT VALENCIA

SENIOR	MASC.	-85	KG PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º PABLO	PEREZ	ABAD VALENCIA

2º JAVIER	RECIO	GARMILLA CASTILLA	LA	MANCHA

3º MANUEL	RAMIREZ	LANZA VALENCIA

3º ADRIA	SANZ	VILA VALENCIA

											

SENIOR	MASC.	+85	KG PUESTO NOMBRE FEDERACION

1º MANUEL	JESUS	MARTIN	MENDOZA ANDALUCIA

2º RAMON	PAREDES	VIVES VALENCIA

3º ALBERTO	PEREZ	ABAD VALENCIA

3º
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